[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 262
20.12.2016

О реализации программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории города Перми
Заслушав и обсудив информацию о реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 организовать взаимодействие с региональным оператором, определенным законодательством Пермского края, в целях информирования населения и обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых формируют фонды капитального ремонта на счете (счетах) регионального оператора;
2.2 до 01.06.2017 представить в Пермскую городскую Думу анализ актуальности организации безопасного использования и содержания лифтов в многоквартирных домах с учетом подготовленного Ростехнадзором проекта Порядка организации безопасного использования и содержания лифтов, подъемных платформ для инвалидов, пассажирских конвейеров, эскалаторов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы 					        		        Ю.А.Уткин

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
21.12.2016 15:16 решение № 262

Сектор актов Главы города
21.12.2016 15:16
решение № 262
image1.wmf